
美浜町テニス協会 副会長 殿
驚任理事 殿
理事・監事 殿

美浜町テニス協会
会長  熊谷 正道

平成28年度 美浜町テニス協会総会・理事会のお知らせ

初春の候、時下ますますご清祥の段、お慶ぴ申し上げます。
平素は格Bllのご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、この度下記の
要領にて総会・理事会を開催しますので、ご多忙のところ恐れいりますが、
ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

日  時  :平 成 28年 4月 16日 (土)午後 4時～

場  所  :美 浜町佐田 (なかや鮮魚店 座敷 )

議 題

(1)平成27年度 事業報告について
(2)平成27年度 収支決算報告について
(3)平成28年度 事業計画について
(4)会則の確認について
(5)役員の確認について
(6)テニス教会組織 (つながり)について
(7)その他

*当人が出席出来ない場合代理人を立てて出席して下さい。
*同封の返信葉書にて、出席か、代理人による出席か、又は議長・会議に
出席する他の理事に委任するのか 4月 12日 (火)必着にて美浜町テニス
協会事務局までご返送下さい。

総会終了後、懇親会を実施します。参加される方は、

会費:3,000円 徴収させて頂きます。


